謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容の変更および検査受託を

中止させていただきたくご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

■実施日

■変更項目および変更内容

※裏面にも案内がございますので、ご覧ください。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

未掲載
測定委託先にお
ける変更のため。

筋強直性ジストロ
フィーDMPK解析

筋緊張性ジストロ
フィー解析

（DMキナーゼ）

16～24日 16～23日

 筋緊張性ジストロフィー
 解析（DMキナーゼ）

7312
6B619

 抗酸菌群核酸同定精密
 検査（DDH・マイコバクテ
 リウム）

104
測定委託先変更
のため。

項目名称

所要日数

脆弱X症候群
FMR1解析

脆弱X症候群
 脆弱X症候群

16～24日

備考
掲載頁 統一コード

案内書 項目コード
検査項目

抗酸菌群核酸同定
精密検査（DDH・マ
イコバクテリウム）

培養陽性菌株
または菌株

菌株材料

平成 ２９年 ４月 ３日（月）ご依頼分より

変更箇所 新

マイクロプレートハイ
ブリダイゼーション法検査方法

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所

掲載頁 統一コード

項目名称 抗酸菌同定（DDH）

平成 29年 3月

Ｎｏ．2017-18

検査内容変更および中止のご案内

記

平成 ２９年 ３月 ３１日（金）ご依頼分より

4～6日

備考新 現

DNA-DNAハイブリ
ダイゼーション

5～26日

委託先記号 0AA 0BB

項目名称

所要日数

23～32日

所要日数

現

■最終受付日

■検査受託中止項目

案内書 項目コード

掲載頁 統一コード
検査項目 備考

平成 ２９年 ３月 ３０日（木）ご依頼分をもって受託中止

 チトクロームP450 CYP3A4*1B遺伝子多型解析

 チトクロームP450 CYP2C9遺伝子多型解析

現試薬製造販売中止により、測定委託先
における検査受託中止のため。

未掲載

8C911